

2025CPT.06.02.20241.1

TIP NO

12.877 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING & PAVEMENT MARKINGS
VARIOUS SECONDARY ROUTES

				BARNHILL CONTRACTING CO		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY		S T WOOTEN CORPORATION	
				ROCKY MOUNT, NC		RALEIGH, NC		WILSON, NC	
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		169,000.00		172,000.00	172,500.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	15 TON	88.00	1,320.00	150.00	2,250.00	3,300.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	25 SMI	2,265.00	56,625.00	2,800.00	70,000.00	77,500.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	3,641 TON	40.65	148,006.65	45.00	163,845.00	156,563.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5" MILLING)	9,320 SY	3.30	30,756.00	3.00	27,960.00	9,320.00
0006	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2.5" MILLING)	1,525 SY	17.00	25,925.00	20.00	30,500.00	15,250.00
0007	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,890 SY	10.20	19,278.00	13.00	24,570.00	18,900.00
0008	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	7,292 TON	88.00	641,696.00	88.00	641,696.00	834,934.00
0009	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	223 TON	200.00	44,600.00	235.00	52,405.00	44,600.00
0010	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	16,387 TON	75.70	1,240,495.90	70.00	1,147,090.00	1,315,056.75
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,404 TON	615.00	863,460.00	575.00	807,300.00	596,700.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	825 SF	6.00	4,950.00	7.50	6,187.50	6,187.50
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		15,000.00		187,875.60	90,510.00
0014	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	128,275 LF	0.55	70,551.25	0.54	69,268.50	69,268.50
0015	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	79,830 LF	0.67	53,486.10	0.72	57,477.60	57,477.60
0016	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	83 LF	19.00	1,577.00	22.00	1,826.00	1,826.00
0017	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	888 EA	5.25	4,662.00	6.35	5,638.80	5,638.80
CONTRACT TOTAL					TOTAL	3,391,388.90	TOTAL	3,467,890.00	3,475,532.15
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	3,391,388.90	SUB-TOTAL	3,467,890.00	3,475,532.15

2025CPT.06.02.20241.1

TIP NO

12.877 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING & PAVEMENT MARKINGS
VARIOUS SECONDARY ROUTES

JOHNSON BROTHERS UTILITY &
PAVING COMPANY INC
LILLINGTON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			106,050.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	15	TON	150.00	2,250.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	25	SMI	4,100.00	102,500.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	3,641	TON	40.00	145,640.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5" MILLING)	9,320	SY	5.00	46,600.00
0006	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2.5" MILLING)	1,525	SY	10.75	16,393.75
0007	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,890	SY	15.00	28,350.00
0008	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	7,292	TON	88.00	641,696.00
0009	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	223	TON	209.00	46,607.00
0010	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	16,387	TON	78.25	1,282,282.75
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,404	TON	640.00	898,560.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	825	SF	7.50	6,187.50
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			100,000.00
0014	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	128,275	LF	0.55	70,551.25
0015	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	79,830	LF	0.67	53,486.10
0016	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	83	LF	19.00	1,577.00
0017	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	888	EA	5.25	4,662.00
						CONTRACT TOTAL	TOTAL 3,553,393.35
						ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL 3,553,393.35

BIDDERS IN ORDER

BARNHILL CONTRACTING CO	1	3,391,388.90
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	3,467,890.00
S T WOOTEN CORPORATION	3	3,475,532.15
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY INC	4	3,553,393.35

CONTRACT TOTAL

DocuSigned by:
Neil Butler
B42B449E08FF469...